
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
   
  S.A. 29.04.2019/p.8analogia 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

LETTERA DI INTENTI PER ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA L’UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO E L’ASSOCIAZIONE “EMOZIONE ITALIA” 

 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTE le note e-mail del 22.03 e 09.04.2019, da parte dell’ing. Giuseppe 

Zambetti, Presidente dell’Associazione “Emozione Italia”, in ordine 

alla Lettera di intenti per Accordo di collaborazione, tra l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro e l’Associazione “Emozione Italia” 

riguardo al concetto innovativo di accoglienza proposto dal 

Programma Emozione Italia descritto nei relativi allegati; 

VISTA la Lettera di intenti tra le parti, integralmente riportata in narrativa;  

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti partecipati e convenzioni per la ricerca,  

DELIBERA 

 di approvare, per gli aspetti di competenza, la Lettera di intenti, integralmente riportata 

in narrativa, per Accordo di collaborazione tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

e l’Associazione “Emozione Italia; 

 di autorizzare il Rettore alla stipula dell’atto in questione, dando, fin d’ora, mandato allo 

stesso ad apportarvi eventuali modifiche, di carattere non sostanziale, che si 

rendessero necessarie in sede di sottoscrizione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 29.04.2019 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


